
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30» Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

19 сентября 2023 г. № 362

О наставничестве

В целях оказания методической помощи молодым и малоопытным педагогам 
в профессиональном становлении и содействии их профессионального роста и на 
основании положения МКОУ ОШ № 30 «О наставничестве»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Мясоедову Марину Александровну наставником учителей- 
логопедов Семеновой Оксаны Викторовны и Гребенкиной Дарьи Алексеевны.

2. Назначить Байдикову Анжелу Викторовну наставником учителя 
начальных классов В акулы Людмилы Сергеевны.

3. Назначить Заяц Галину Константиновну наставником учителя 
математики Костюковой Ирины Ивановны.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы Л.И. Михайличенко


